

Grundejerforeningen Lavendelvej 23-69, 4470 Svebølle

Svebølle d. 3. januar 2017

Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Lavendelvej 23-69, 4470 Svebølle

Tidspunkt: tirsdag d. 3. januar 2017 kl. 20.00 hos Henriette Snedker Daugaard, nr. 23.

Mødedeltagere:

Svend Profft (FM)
Bo Tronholm Frigast, næstformand (NFM)
Brian Brink, kasserer (BB)
Henriette Snedker Daugaard, sekretær (HSD)

Afbud:

Peter Blytgen Larsen, bestyrelsesmedlem (PBL)

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden
2. Fremlægning af kontoudtog
3. Vedtægter – fortsat
4. Opfølgning – pkt. 4 fra sidste møde
5. Eventuelt

Ad pkt. 1:

Dagsordenen godkendes uden bemærkninger.

Ad pkt. 2:

Kassereren fremviser kontoudtog.

Der er ikke blevet overført penge fra foreningskontoen til Vejfondens konto, hvorfor der pr. 31/12-2016 har stået mere end kr.: 50.000,00 kr. på foreningskontoen. Der er tale om en forglemmelse fra kassererens side. Kassereren sørger for, at der overføres penge til Vejfondens konto, således indestående på Grundejerforeningens konto kommer under kr.: 50.000,00.

Der blevet betalt for 7 saltninger og 1 snerydning i november måned.

Ad pkt. 3:

Fortsat gennemgang af vedtægter. Gennemgangen blev afsluttet sidst, men der er indkommet yderligere input fra bestyrelsen til vedtægterne for Grundejerforeningen.

§7.9: Foreslås ændret til: "Den likvide beholdning må ved den årlige generalforsamling, højst andrage kr. 50.000. Ved likvid beholdning forstås kontant beholdning samt indestående på bank-, giro- og lignende konti. Det besluttet på førstkommande generalforsamling, hvorledes en eventuel likvid beholdning, større end ovennævnte, skal disponeres."

Herved sikres det, at der er tilstrækkelige med midler på kontoen til vinterforanstaltninger mv. i starten af et år.

Ad pkt. 4:

Alle tilstedeværende har besøgt pågældende områder. Alle har observeret, at der er sat beplantning uden for matriklen, og at der ikke foretages vedligehold. Det er kommunen, der normalt foretager vedligehold på området, men det ser ud til, at kommunen kan ikke komme til med deres maskiner pga. beplantningen.

Bestyrelsen ønsker ikke at blande sig i problematikken, men opfordrer den grundejer, der har klaget, til selv at henvende sig til kommunen vedr. problematikken.

Ad pkt. 5:

Grundet utilfredshed med nuværende internetforbindelse, har Peter indhentet tilbud fra Fibia ift. installering af fibernet til samtlige grundejere. Det besluttes at invitere en repræsentant fra Fibia til næste bestyrelsesmøde, så han kan fortælle nærmere om tilbuddet, tidshorisont mv. Peter sørger for at invitere repræsentanten.

Bestyrelsen forventer at fremsætte installering af fibernet til samtlige grundejere som forslag på den næstkommende generalforsamling.

Næste møde afholdes tirsdag d. 4. april 2017 hos Henriette Snedker Daugaard, nr. 23.

Mødet hævedes kl. 23.30

Henriette Snedker Daugaard
sekretær